
ZARZĄDZENIE Nr 682 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Widuchowa 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3  z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572) oraz art.37 ust. 1, art. 67ust. 1, ust. 2 pkt 2  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.344) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

      § 1. Ustala się cenę wywoławczą zbywanej w drodze pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 21/13 

o pow. 0,1368 ha, obr. Dębogóra, w wysokości 25 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia 

pięć tysięcy 00/100).  

 

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


